Ректору НИУ ВШЭ Н.Ю. Анисимову
[bookmark: _GoBack]To the rector HSE University Nikita Y. Anisimov

От/From _________________________________
_________________________________________
              (Ф.И.О в родительном падеже/ Name Surname)

Студента/student  _____курса/year of study __________группы/group number

образовательной программы факультета социальных наук / of the Master`s Programme Faculty of Social Sciences
«______________________________________»

конт. тел./phone:_________________________
e-mail: _________________________________

  Заявление/Application

Прошу предоставить мне академический отпуск/
I hereby request to be provided an academic leave

c/from _______________ по/to __________________

в связи с/ by reason of   _____________________________________________________

___________                           ___________________                     ______________
 (дата / date )                                                                               (имя, фамилия / name, surname)                                      (Подпись студента/Signature of the Student)

1